
1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/231/2023  

"Zateplení fasády VOŠMOA - Nová budova, Horní nám. 1200/15, Jablonec n.N."  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

STAV-AGENCY s.r.o. 

se sídlem Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou   

IČO: 25482505 

DIČ: CZ25482505  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Jiří Šmíd, jednatel 

bankovní spojení: 

číslo účtu

evidence: v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20247  

dále jen „zhotovitel“                

 

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.5.2023 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 



2 

 

pod č. OLP/231/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu "Zateplení 

fasády VOŠMOA - Nová budova, Horní nám. 1200/15, Jablonec n.N." (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce   tak, jak 

vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 159.640,11 Kč bez DPH, tj. 193.164,53 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  3.240.841,20 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

   159.640,11 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

              0,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

3.400.481,31 Kč 

DPH    714.101,08 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

4.114.582,39 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.1, oceněný soupis prací 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  



3 

 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1665/23/RK ze dne 19.9.2023. 

 

 

V Liberci dne 22.9.2023 Ve Stráži n.N. dne 21.9.2023  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík     Jiří Šmíd 

náměstek hejtmana  jednatel 

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Název akce:  
Zateplení fasády VOŠMOA – Nová budova, horní nám. 1200/15, Jablonec 
n.N. 

Reg. č. proj.:   - 

Smlouva: Smlouva o provedení stavby č. OLP/231/2023 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 70891508 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o., Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou, IČO 25482505 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj  
STAV-AGENCY s.r.o. 

Datum: 4.9.2023 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy, která spočívá v provedení 
víceprací a odpočtu neprováděných prací – méněprací.  
 
Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána analogicky dle § 222 odst. 4 zákona, kdy se 
za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny 
závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce. 
 
Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb.  

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
c) hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku 

 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 
Změna č. 1.01 – Malby v kabinetech – vícepráce 

V projektové dokumentaci byla navržena výmalba pouze okolo vyměňovaných oken, ale po dohodě 
s uživatelem objektu bylo dohodnuto, že se provede výmalba v celé ploše místností (3 kabinety), aby došlo 
ke sladění barevných odstínů místností. 
méněpráce:                         0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                  22.451,94 Kč bez DPH 
změna celkem:         22.451,94 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 ZÁKONA 

Změna č. 1.02 – Oprava fasády – vícepráce 
Po montáži lešení na jižní a východní straně fasády bylo možné podrobně zjistit stav stávající fasády. Byla 
provedena odtrhová zkouška, která prokázala, že na jižní straně fasády hodnoty přídržnosti nevyhovují. 
Z tohoto důvodu je nutné provést otlučení stávající nesoudržné omítky a následně provést vyrovnáním 
podkladu, aby bylo možné provést montáž kontaktního zateplovacího systému na soudržný poklad a 
v budoucnu nehrozilo odpadnutí této vrstvy.     
méněpráce:                            0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                   137.188,17 Kč bez DPH 
změna celkem:       + 137.188,17 Kč bez DPH 



 

 2 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Rekapitulace změn závazku: 

Změna celkem 

    Dle § 222 zákona 
Cena víceprací 

 bez DPH 
Cena méněprací  

bez DPH 
Výsledná změna ceny  

bez DPH 

odst. 4 22.451,94 Kč  0,00 Kč 22.451,94 Kč 

odst. 5 0,00 Kč   0,00 Kč 0,00 Kč 

odst. 6 137.188,17 Kč 0,00 Kč 137.188,17 Kč 

CELKEM 159.640,11 Kč   0,00 Kč           159.640,11 Kč 

 

Prodloužení termínu výstavby: 

 

dní: - 

 

Přílohy: Soupis víceprací 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

0,00 Kč 159.640,11 Kč  

Výsledná cena změny bez 
DPH: 

Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

 159.640,11 Kč 33.524,42 Kč 193.164,53 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru stavby:    
 
 
 
 
…………………………………… 
Vladimír Drnec 
Datum:  

Podpis projektanta stavby:   
  
 
 
 
………………………………….. 
Ing. arch. Filip Horatschke 
Datum:  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 
 
………………………………….. 
Ing. Hana Hanušová 
Datum:  

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
  
 
  
 
………………………………….. 
Petr Vaněk 
Datum: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 25482505
STAV-AGENCY s.r.o. DIČ: CZ25482505

Projektant: IČ: 64038483
RIP stavební projekty, Ing. Richard Dlouhý DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25482505
STAV-AGENCY s.r.o. DIČ: CZ25482505

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 193 164,53

159 640,11 33 524,4221,00%
0,00 0,0015,00%

ZL1
Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

159 640,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA165 997,69137 188,171.02 Oprava fasády – vícepráce

159 640,11 193 164,53

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

27 166,8522 451,941.01 Malby v kabinetech – vícepráce

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 1

1. 9. 2023

RIP stavební projekty, Ing. 
Richard Dlouhý
STAV-AGENCY s.r.o.

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 25482505
STAV-AGENCY s.r.o. DIČ: CZ25482505

Projektant: IČ: 64038483
RIP stavební projekty, Ing. Richard Dlouhý DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25482505
STAV-AGENCY s.r.o. DIČ: CZ25482505

Poznámka:

Cena bez DPH 22 451,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 451,94 21,00% 4 714,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 166,85

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 1

1.01 - Malby v kabinetech – vícepráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. Richard 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 22 451,94

PSV - Práce a dodávky PSV 22 451,94

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 451,94

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 1

1.01 - Malby v kabinetech – vícepráce

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. Richard 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 451,94

D PSV Práce a dodávky PSV 22 451,94

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 451,94

115 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 235,451 19,00 4 473,57 dle SoD

VV 65,627*3 196,881
VV 38,57 38,570
VV Součet 235,451

116 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 104,197 45,00 4 688,87 dle SoD

VV 65,627 65,627
VV 6*5,5*0,95 31,350
VV 1,8*2*0,95 3,420
VV 4*0,95 3,800
VV Součet 104,197

116 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 98,441 45,00 4 429,85 dle SoD

VV 65,627*1,5 98,441

116 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 196,881 45,00 8 859,65 dle SoD

VV 65,627*3 196,881

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 1

1.01 - Malby v kabinetech – vícepráce

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 25482505
STAV-AGENCY s.r.o. DIČ: CZ25482505

Projektant: IČ: 64038483
RIP stavební projekty, Ing. Richard Dlouhý DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25482505
STAV-AGENCY s.r.o. DIČ: CZ25482505

Poznámka:

Cena bez DPH 137 188,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 137 188,17 21,00% 28 809,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 997,69

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 1

1.02 - Oprava fasády – vícepráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. Richard 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 137 188,17

HSV - Práce a dodávky HSV 136 260,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 958,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 774,49

    997 - Přesun sutě 50 716,42

    998 - Přesun hmot 811,97

PSV - Práce a dodávky PSV 927,29

    713 - Izolace tepelné 927,29

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 1

1.02 - Oprava fasády – vícepráce

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
RIP stavební 
projekty, Ing. Richard 

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Zpracovatel:
STAV-AGENCY 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 188,17

D HSV Práce a dodávky HSV 136 260,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 958,00

1001 K 622135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn

m2 25,500 322,00 8 211,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135001
VV 51*0,5 25,500

1002 K 622135091

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za 
každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 
10 mm maltou vápenocementovou stěn

m2 178,500 89,00 15 886,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135091
VV 25,5*7 178,500

1003 K 622211011

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 40 do 80 mm

m2 19,440 819,00 15 921,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211011
VV 7*0,6*3 12,600
VV 11,4*0,6 6,840
VV Součet 19,440

1004 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 20,412 95,00 1 939,14 CS ÚRS 2023 02
VV 19,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 20,412

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 774,49

52 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 17 759,700 1,06 18 825,28 dle SoD

VV 591,99*30 17 759,700

56 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 17 759,700 0,01 177,60 dle SoD

VV 591,99*30 17 759,700

67 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 264,129 90,00 23 771,61 dle SoD

VV 11,4*16,579 189,001
VV 19,875*1,93 38,359
VV 19,875*1,85 36,769
VV Součet 264,129

D 997 Přesun sutě 50 716,42

70 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 15,621 1 090,00 17 026,89 dle SoD

71 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 15,621 314,00 4 904,99 dle SoD

VV 15,621 15,621

72 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 218,694 13,00 2 843,02 dle SoD

VV 15,621*14 218,694

73 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 15,621 1 650,00 25 774,65 dle SoD

1005 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,037 4 510,00 166,87 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814

D 998 Přesun hmot 811,97

75 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 2,109 385,00 811,97 dle SoD

Zateplení fasády VOŠMO a OA nová budova - Dodatek č. 1

1.02 - Oprava fasády – vícepráce

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 927,29

D 713 Izolace tepelné 927,29

1006 K 713130841
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením 
z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 19,440 47,70 927,29 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713130841
VV 3*7*0,6 12,600
VV 11,4*0,6 6,840
VV Součet 19,440

Strana 9 z 9


